

Zmluva o dielo č. 404/2024

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka.

Čl. 1 Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Rožňava**
Sídlo: Šafárikova č. 29, 048 01 Rožňava
V zastúpení: primátorom Michalom Domikom
Kontaktná osoba vo veciach technických: Ing. Dana Kohuláková
IČO: 00328758
DIČ: 2020937116
IČ DPH: nie je platcom DPH
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Č. účtu IBAN: SK47 0200 0100 3000 2722 8582
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **STAVEX Rožňava s.r.o.**
Zastúpený: konateľom Rolandom Kótkom
Sídlo: Kyjevská 18, 048 01 Rožňava
IČO: 51 193 116
DIČ: 2120618907
IČ DPH: SK2120618907
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Č. účtu IBAN: SK72 0200 0000 0038 8582 5053
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom plnenia je zhotovenie diela „**Ihrisko pre každé dieťa**“ (ďalej ako „ihrisko“ alebo „dielo“). Ide o zhotovenie inkluzívneho detského ihriska v meste Rožňava, pri Aleji Jána Pavla II. a Ulice kyjevskej, na parcelách registra „C“ č. 1855/1 a č. 4008.
- 2.2 Ihrisko sa bude skladať zo samostatných konštrukčných prvkov, ktoré budú tvoriť jeden celok:
- Infotabuľa

- Lavička (3ks)
- Smetný kôš (3ks)
- Hojdačka „Hniezdo“
- Kolotoč
- Pieskovisko „Čln“
- Reťazové hojdačka pre 4 deti
- Lod' „Nina“
- Altánok.

- 2.3 Pred zemnými a výkopovými prácami je zhotoviteľ povinný zabezpečiť vyznačenie v teréne všetkých podzemných stavieb a inžinierskych sietí v tej časti staveniska, v ktorej sa budú zemné alebo výkopové práce v krátkom čase realizovať. Zhotoviteľ oboznámi svojich pracovníkov, ktorých sa to týka, o aký druh inžinierskej siete resp. stavby ide a o hĺbke ich uloženia. Platí to aj pre inžinierske siete v tesnej blízkosti staveniska, ktoré by mohli byť stavebnou činnosťou dotknuté a porušené. Pri kolízii zemných prác s existujúcimi podzemnými a inžinierskymi stavbami zhotoviteľ prizve projektanta.
- 2.4 Po osadení jednotlivých herných prvkov zhotoviteľ každé zariadenie označí čitateľne a na viditeľnom mieste pevne uchytenou informačnou tabuľkou v zmysle STN EN (druh materiálu, typ zariadenia, výrobné číslo a podobne).
- 2.5 Popis jednotlivých herných prvkov a zostáv, určenie pre vekové kategórie, materiálové zloženie, kritická výška pádu, požiadavky na dopadovú plochu a veľkosť bezpečnostnej zóny sú uvedené v ich technických listoch.
- 2.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.7 Bližšia špecifikácia diela je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy a v projektovej dokumentácii, ktoré sú pre zhotoviteľa záväzné.

Čl. 3 Čas plnenia

- 3.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. 2 sú nasledovné:
Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť do 2 mesiacov od odovzdania staveniska.
- 3.2 Ak zhotoviteľ pripraví riadne dokončené dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 3.3 Objednávatel' sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3.4 Dodržanie termínov uvedených v tejto zmluve je závislé aj od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa a ďalších podmienok dojednaných v tejto zmluve.

Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku, pričom lehota zhotovenia diela sa predlžuje o túto dobu omeškania a objednávateľ nie je oprávnený uplatniť si v dôsledku takéhoto omeškania dohodnuté sankcie.

3.5 Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínov realizácie diela pri :

- zásahu orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
- prekážkach spôsobených objednávateľom alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať,
- pokyne na prerušenie prác zo strany objednávateľa, alebo neposkytnutí spolupôsobenia podľa čl. 6 tejto zmluvy,
- pri zväčšení rozsahu prác na diele, ktoré zmluvné strany nemohli v čase uzatvárania zmluvy predpokladať,
- zmene technického riešenia zo strany objednávateľa,
- prípadoch vyššej moci,
- omeškaní s odovzdaním priestorov staveniska zo strany objednávateľa.

V uvedených prípadoch zhotoviteľ požadovanú zmenu termínov dohodne s objednávateľom. Zhotoviteľ v tomto prípade nie je v omeškaní s ukončením diela a objednávateľ nemá nárok na zmluvnú pokutu, dohodnutú pre porušenie tejto zmluvnej povinnosti a na náhradu vzniknutej škody.

3.6 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania, alebo predĺženia času plnenia podľa tohto článku.

Čl. 4 Cena a platobné podmienky

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

4.2 Cena za zhotovenie diela podľa článku 2 činí:

Cena bez DPH 54 434,79 eur

DPH 20 % 10 886,96 eur

Cena s DPH 65 321,75 eur.

Cena zahŕňa všetky náklady spojené so zhotovením diela, vrátane dopravy a ostatných režijných nákladov.

- 4.3 Bližšia cenová špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 4.4 Úhrada za zhotovenie diela bude vykonaná na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ doručí objednávateľovi do jeho sídla.
- 4.5 Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác, potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 4.6 Faktúru zhotoviteľ doručí na adresu objednávateľa, uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy.
- 4.7 Splatnosť faktúry je 30 dní.
- 4.8 Pred fakturáciou odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi fotodokumentáciu osadených herných prvkov.

Čl. 5 Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa rozpočtu a podmienok zmluvy, a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak by boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 5.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa, a ten na ich použití trval.
- 5.4 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela uvedeným v preberacom protokole.
- 5.5 Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád diela v zmysle ods. 5.5 bezodkladne od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia vád sa určí písomnou dohodou zmluvných strán, inak ho určí objednávateľ. Ak bude vada neodstrániteľná, zhotoviteľ dodá do 7 pracovných dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.
- 5.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk zhotoviteľa.
- 5.8 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie vád iným subjektom na náklady zhotoviteľa, len ak sa na tom dohodne so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstráni.

- 5.9 Počas záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vykonávať kontrolu funkčnosti a bezpečnosti diela.

Čl.6 Podmienky zhotovenia diela

- 6.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi predmetné verejné priestranstvá vypratané tak, aby v nich zhotoviteľ mohol začať práce v súlade s rozpočtom a s podmienkami zmluvy. O odovzdaní priestorov zhotoviteľovi bude vypracovaný protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu vlastných zamestnancov a za materiál a zariadenie nachádzajúce sa vo zverených priestoroch.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný zhotovovať dielo tak, aby neprišlo k obmedzeniu užívania verejného priestranstva, resp. aby sa toto obmedzenie skrátilo na nevyhnutný rozsah.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia, za čistotu a poriadok v priestoroch staveniska, primeraný vykonávaným prácam.
- 6.5 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor.
- 6.6 Všetky materiály a technológie použité pri zhotovení diela musia mať vyhlásenia zhody (certifikáciu), resp. musia byť v súlade so zákonom č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 6.7 Zhotoviteľ zabezpečí doklady o výsledkoch predpísaných skúšok, revízne správy, doklady o overení požadovaných vlastností výrobkov vyplývajúcich z platných právnych predpisov a certifikáty o bezpečnosti technického zariadenia vydané Technickou inšpekciou k jednotlivým hracím prvkom
- 6.8 Zhotoviteľ pracovisko po ukončení prác dôsledne denne poupratuje a zabezpečí odvoz odpadu na skládku v súlade s platnými právnymi predpismi. Odpady, ktoré sú výsledkom činnosti zhotoviteľa pri realizácii diela, odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. V opačnom prípade môže objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z konečnej fakturácie. Prípadné škody – postihy, ktoré by vznikli objednávateľovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradíť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty alebo inej sankcie voči objednávateľovi z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa v tejto veci, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
- 6.9 Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán, vyhotovia zmluvné strany ihneď po ukončení diela, na základe výzvy zhotoviteľa.

- 6.10 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi nedodržaním podmienok, vyplývajúcich z tejto zmluvy a platnej legislatívy.

Čl. 7 Zmluvné pokuty

- 7.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v článku 2 po termíne uvedenom v ods. 3.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške rovnajúcej sa úroku z omeškania určeného nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 7.2 Ak objednávateľ uhradí faktúru po termínoch uvedených v článku 4, zaplatí úrok z omeškania vo výške určenej nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 7.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa ods. 5.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100, - € za každý deň omeškania.

Čl. 8 Vyššia moc

- 8.1 Na účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, atď.

Čl. 9 Ostatné ustanovenia

9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť na vysokej kvalitatívnej úrovni, pri dodržaní parametrov zadania, platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavebné práce, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, najmä:

- zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
- zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov
- nariadenie vlády SR č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov

9.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť rozpočtom, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

9.3 V prípade dočasného prerušenia, alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi preukázateľne vynaložené náklady, ktoré mu vznikli v dôsledku prerušenia resp. zastavenia prác.

Čl. 10 Záverečné ustanovenia

10.1 Ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak, spravujú sa práva a povinnosti zmluvných strán ustanoveniami Obchodného zákonníka.

10.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

10.3 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1.

10.4 Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávateľ a 1 rovnopis zhotoviteľ.

10.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Rožňave dňa

V Rožňave dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Roland Kótko
konateľ

.....
Michal Domik
primátor

PRÍLOHA č. 1

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa

..Objekt : Búracie práce	2.356,47	471,29	2.827,76
Spolu za Objekt : Búracie práce :	2.356,47	471,29	2.827,76
..Objekt : Detské ihrisko	27.922,48	5.584,50	33.506,98
Spolu za Objekt : Detské ihrisko :	27.922,48	5.584,50	33.506,98
..Objekt : Inkluzívny chodník, dopadové a podkladné plochy	24.155,84	4.831,17	28.987,01
Spolu za Objekt : Inkluzívny chodník, dopadové a podkladné plochy :	24.155,84	4.831,17	28.987,01
Stavba spolu :	54.434,79	10.886,96	65.321,75

28.6.2024

Stavba je v súlade s...

DPH - 1. sadzba 21%

1/2

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa				Miesto:	
Objekt : Búracie práce				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa: 28.05.2024	
Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava				IČO: 328758	
				DIČ:	
Dodávateľ: STAVEX Rožňava s.r.o., Rožňava				IČO:511 931 16	
				DIČ:	
Projektant: Ing.arch. Ján Boháč				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1.992,47		1.992,47	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	1.992,47		1.992,47	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 364,00
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Stažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19: 364,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2.356,47	
dátum:				22 DPH 20% z: 2.356,47	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 2.356,47	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 28.5.2024	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
Projektant: Ing.arch. Ján Boháč
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.05.2024

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
Objekt : Búracie práce

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	720,78	0,00	720,78	0,00000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1.271,69	0,00	1.271,69	0,00000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1.992,47	0,00	1.992,47	0,00000		
OSTATNÉ	364,00	0,00	364,00	0,00000		
OSTATNÉ spolu:	364,00	0,00	364,00	0,00000		
3 rozpočet celkom	2.356,47	0,00	2.356,47	0,00000		

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
 Projektant: Ing.arch. Ján Boháč
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.05.2024

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
 Objekt : Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových	138,080	m	5,22	720,78	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				720,78			720,78	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	013	961055111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2	3,500	m3	150,00	525,00	20
3	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	10,100	t	16,72	168,87	20
4	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	101,000	t	0,50	50,50	20
5	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	10,100	t	13,78	139,18	20
6	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	101,000	t	1,54	155,54	20
7	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	10,100	t	23,03	232,60	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1.271,69			1.271,69	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1.992,470			1.992,47	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
8	OST	999999905	Odstránenie stojana na prášenie kobercov, lavičky, prevažovacích hojdačiek, preliezky	56,000	hod	6,50	364,00	20
OSTATNÉ spolu:				364,00			364,00	
OSTATNÉ spolu:				364,00			364,00	
Za rozpočet celkom				2.356,47			2.356,47	

Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa

Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava

REKAPITULÁCIA

položka	názov	cena bez DPH/€	DPH 20%	cena s DPH/€	Počet ks	cena s DPH
1.	Loď NINA	15.403,03 €	3.080,61 €	18.483,64 €	1,00	18.483,64 €
2.	Altánok	4.717,37 €	943,47 €	5.660,84 €	1,00	5.660,84 €
3.	Hojdačka Hniezdo s kolotočom	2.801,48 €	560,30 €	3.361,77 €	1,00	3.361,77 €
4.	4 x Hojdačka	2.651,66 €	530,33 €	3.181,99 €	1,00	3.181,99 €
5.	Pieskovisko	802,06 €	160,41 €	962,47 €	1,00	962,47 €
6.	Infotabula	242,67 €	48,53 €	291,20 €	1,00	291,20 €
7.	Lavička	235,90 €	47,18 €	283,08 €	3,00	849,24 €
8.	Smetný kôš	198,84 €	39,77 €	238,61 €	3,00	715,82 €
	SPOLU:	27.053,01 €	5.410,60 €	32.463,61 €		33.506,98 €

28.5.2024

kyrovská 1991/18, 048 01 Rožňava
048 01 103 116

K

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
Objekt: Iod' NINA
Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.
Miesto: Rožňava

Spracoval: STAVEX Rožňava s.r.o.
Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1		Práce a dodávky				15.403,03 €	18.483,64 €
1		Zemné práce				129,57	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3. do 100 m3	m3	9,648	13,43	129,57	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopu z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20
2		Zakladanie				911,90	
5	275321117	Základové pátky z betónu tr. C12/16	m3	8,290	110,00	911,90	20
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				115,00	
6	311272208	Pátky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	1,000	115,00	115,00	20
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				388,85	
7	941955001	Montáž lešenia tahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	25,000	4,01	100,25	20
8	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	2,54	127,00	20
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (B22 2.3, B22 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,000	10,10	161,60	20
762		Konštrukcie tesárske				7873,81	
10	762342204	Montáž podesty	m2	182,000	1,60	291,20	20
11	605.171.126	podesta AG	m2	182,000	17,20	3130,40	20
12	762712140	Montáž priesor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m3	8,120	28,00	227,36	20
13	592173300	Hranol AG	m3	14,950	195,00	2915,25	20
14	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	14,950	25,00	373,75	20
15	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	15,000	62,39	935,85	20
766		Konštrukcie stolárske				170,97	
16	766211420	Chyty	ks	80,000	0,80	64,00	20
17	614354050	Kormidlo	ks	1,000	31,57	31,57	20
18	615180142	Baranidlo	ks	1,000	61,90	61,90	20
19	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	13,50	13,50	20
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1189,93	
20	767392112	VL šmýkačka 316	ks	2,000	569,00	1138,00	20
21	553521830	Siete 1,5 x 2 m	ks	2,000	18,50	37,00	20
22	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	59,74	14,93	20
783		Nátery				4623,00	
23	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	250,000	5,70	1425,00	20
24	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	500,000	5,70	2850,00	20
25	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	60,000	5,80	348,00	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
Objekt: ALTÁN
Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
Zhotoviteľ: STAVEX rožňava s.r.o.
Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková
Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
Práce a dodávky						4.717,37 €	5.660,84 €
1	Zemné práce					32,23	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,400	13,43	32,23	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20
2	Zakladanie					224,00	
5	275321117	Základové pátky z betónu tr. C12/16	m3	2,000	112,00	224,00	20
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					55,00	
6	311272208	Pátky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	110,00	55,00	20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					267,50	
7	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	30,000	4,01	120,30	20
8	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	2,54	127,00	20
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	10,10	20,20	20
762	Konštrukcie tesárske					645,95	
7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného rezuva krov a stĺpy	m3	1,000	28,00	28,00	20
8	592173300	Stojka AG hobľ. vysuš	m3	1,000	195,00	195,00	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,600	25,00	40,00	20
10	762811510	Montáž záklapu z dosiek SMC, zapustený na zraz	m2	30,000	5,16	154,80	20
11	592173300	Doska SMC 2 hobľ. Vysuš. záklap	m3	0,600	230,00	138,00	20
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	62,39	90,15	20
764	Konštrukcie klampiarske					339,99	
13	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	13,10	247,59	20
14	553.441.702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	15,40	92,40	20
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					63,04	
15	76590-1123	Terový papier SH 330	m2	32,000	1,97	63,04	20
767	Konštrukcie doplnkové					1.205,66	
16	767392112	Montáž krytiny striech vrát.spoj.materiálu	m2	39,000	19,20	748,80	20
17	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m2	39,000	10,00	390,00	20
18	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	66,66	66,66	20
783	Nátery					1.884,00	
19	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	100,000	5,70	570,00	20
20	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	200,000	5,70	1.140,00	20
21	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	5,80	174,00	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
 Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA
 Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
 Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.
 Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková
 Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

2.801,48 € 3.361,77 €

1

Zemné práce

5,10

1	131201101	Výkop nezapeženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,380	13,43	5,10	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

33,00

5	275321117	Základové pátky z betónu tr. C12/16	m ³	0,300	110,00	33,00	20
---	-----------	-------------------------------------	----------------	-------	--------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9,20

6	311272208	Pátky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m ³	0,080	115,00	9,20	20
---	-----------	---	----------------	-------	--------	------	----

762

Konštrukcie tesárske

785,20

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcii z hraneého reziva krov a stĺpy	m	23,000	28,00	644,00	20
8	592173300	Hranol, stojka AG hobl. vysuš	m ³	0,500	195,00	97,50	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m ³	0,500	25,00	12,50	20
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	62,39	31,20	20

766

Konštrukcie stolárske

579,40

11	615180142	Vtláčik s hniezdom	ks	1,000	6,50	6,50	20
12	614354050	Hniezdo	ks	1,000	572,90	572,90	20

767

Konštrukcie doplnkové

1366,68

13	553521910	Kĺb	ks	2,000	30,00	60,00	20
14	553000010	Poistka	ks	2,000	25,00	50,00	20
15	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	1.250,00	1250,00	20
16	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	66,66	6,66	20

783

Nátery

22,90

17	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syrit. 1x olej napúšťací	kg	1,000	5,70	5,70	20
18	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	5,70	11,40	20
19	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	5,80	5,80	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
 Objekt: HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA
 Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
 Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.
 Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková
 Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

2.651,66 € 3.181,99 €

1

Zemné práce

9,40

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3	m3	0,700	13,43	9,40	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167,200,100,100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

55,00

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,500	110,00	55,00	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

23,00

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,200	115,00	23,00	20
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

762

Konštrukcie tesárske

1399,58

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	39,000	29,21	1139,19	20
8	592173300	Hranič. stojka AG hobl.vysuš	m3	0,900	195,00	175,50	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,900	25,00	22,50	20
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	62,39	62,39	20

766

Konštrukcie stolárske

6,50

11	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	6,50	6,50	20
----	-----------	-------------------	----	-------	------	------	----

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1126,68

12	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	150,00	300,00	20
13	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	150,00	300,00	20
14	73529-2952	Kĺb	ks	8,000	65,00	520,00	20
15	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	66,86	6,68	20

783

Nátery

31,50

16	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	5,70	5,70	20
17	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	5,70	17,10	20
18	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	5,80	8,70	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
 Objekt: PIESKOVISKO ČLN
 Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
 Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.
 Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková
 Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

802,06 € 962,47 €

1

Zemné práce

0,00

1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
2	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
3	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

4

Vodorovné a kompletne konštrukcie

208,88

4	311272208	Piesok	m3	2,800	74,60	208,88	20
---	-----------	--------	----	-------	-------	--------	----

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

7,88

5	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	1,97	7,88	20
---	------------	-------------	----	-------	------	------	----

762

Konštrukcie tesárske

562,40

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	28,00	364,00	20
7	562173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,537	195,00	104,71	20
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	25,00	62,50	20
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	62,39	31,19	20

--	--	--	--	--	--	--	--

783

Nátery

22,90

10	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	5,70	5,70	20
11	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	5,70	11,40	20
12	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	5,80	5,80	20

11
h

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa

Objekt: INFOTABUĽA

Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.

Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková

Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

242,67 € 291,20 €

1

Zemné práce

2,55

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,190	13,43	2,55	20
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

16,50

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,150	110,00	16,50	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5,75

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,050	115,00	5,75	20
---	-----------	---	----	-------	--------	------	----

764

Konštrukcie klampiarske

20,09

7	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,385	42,15	16,23	20
8	553.441.702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,385	10,05	3,86	20

762

Konštrukcie tesárske

190,63

9	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	5,800	28,00	162,40	20
10	592173300	Hranol, stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	195,00	19,50	20
11	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	25,00	2,50	20
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	62,39	6,23	20

783

Nátery

7,15

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	5,70	2,85	20
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	5,70	2,85	20
15	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	5,80	1,45	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa

Objekt: LAVIČKA / 1 kus

Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava

Zhotoviteľ: STAVEX Rožňava s.r.o.

Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková

Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

235,90 € 283,08 €

1

Zemné práce

1,67

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3	m3	0,125	13,43	1,67	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

13,75

5	275321117	Základové pátky z betónu tr. C12/16	m3	0,125	110,00	13,75	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

11,50

6	311272208	Pátky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,100	115,00	11,50	20
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

762

Konštrukcie tesárske

201,83

7	762712140	Montáž priestor vlez konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	6,200	28,00	173,60	20
8	592173300	Hranol, stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	195,00	19,50	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	25,00	2,50	20
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	62,39	6,23	20

783

Nátery

7,15

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	5,70	2,85	20
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	5,70	2,85	20
13	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	5,80	1,45	20

ROZPOČET

Stavba: Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
 Objekt: SMETNÝ KOŠ - 1 kus
 Časť:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
 Zhotoviteľ: STABEX Rožňava s.r.o.
 Miesto: Rožňava

Spracoval: Zlata Macková
 Dátum: 28.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

198,84 € 238,61 €

1

Zemné práce

0,85

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,064	13,43	0,85	20
2	162901102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
4	167.200.100.100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

5,50

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m ³	0,050	110,00	5,50	20
---	-----------	-------------------------------------	----------------	-------	--------	------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1,15

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m ³	0,010	115,00	1,15	20
---	-----------	---	----------------	-------	--------	------	----

764

Konštrukcie klampiarske

159,00

7	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	4,50	67,50	20
8	553.441.702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	6,10	91,50	20

762

Konštrukcie tesárske

28,92

9	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m ³	0,030	290,30	8,70	20
10	592173300	Hranič. stojka AG hobl.vysuš	m ³	0,030	195,00	5,85	20
11	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	25,00	12,50	20
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	62,39	1,87	20

783

Nátery

3,42

13	783626020	Nátory stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	5,70	1,71	20
14	783782203	Nátory tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	5,70	1,71	20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa		Miesto:	
Objekt : Inkluzívny chodník, dopadové a podkladné plochy		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 28.05.2024
Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava		IČO: 328758	
		DIČ:	
Dodávateľ: STAVEX Rožňava s.r.o.		IČO: 51193116	
		DIČ:	
Projektant: Ing.arch. Ján Boháč		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	16.133,77	8.022,07	24.155,84	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	16.133,77	8.022,07	24.155,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 24.155,84
22	DPH 20% z: 24.155,84 4.831,17
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 28.987,01

F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 28.5.2024	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava
Projektant: Ing.arch. Ján Boháč
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.05.2024

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa
Objekt : Inkluzívny chodník, dopadové a podkladné plochy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3.579,05	0,00	3.579,05			
5 - KOMUNIKÁCIE	6.910,46	1.660,57	8.571,03			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5.644,26	6.361,50	12.005,76			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16.133,77	8.022,07	24.155,84			
 Za rozpočet celkom	 16.133,77	 8.022,07	 24.155,84			

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava

Projektant: Ing.arch. Ján Boháč

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 28.05.2024

Stavba : Inkluzívne detské ihrisko pre každé dieťa

Objekt : Inkluzívny chodník, dopadové a podkladné plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	142,950 m3		4,98	711,61	20
2	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	142,950 m3		1,31	187,26	20
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,250 m3		42,63	223,81	20
4	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	5,250 m3		12,05	63,26	20
5	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	142,950 m3		1,77	253,02	20
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	142,950 m3		9,49	1.356,60	20
7	272	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	142,950 m3		2,95	421,70	20
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	142,950 m3		0,85	121,51	20
9	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	444,960 m2		0,54	240,28	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3.579,05			3.579,05	
5 - KOMUNIKÁCIE								
10	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku fr. 4-8 mm hr. 40 mm, po zhutnení	131,270 m2		2,30	301,92	20
11	221	564861111	Podklad, alebo kryt zo štrkodrtie fr. 8-16 mm hr. 200 mm, po zhutnení	196,960 m2		8,93	1.758,65	20
12	221	564871112	Podklad, alebo kryt zo štrkodrtie fr. 4-8 mm hr. 300 mm, po zhutnení	206,000 m2		12,20	2.513,20	20
13	221	564871115	Podklad, alebo kryt zo štrkodrtie fr. 4- 8 mm hr. 400 mm, po zhutnení	42,000 m2		17,50	735,00	20
14	221	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm 100-300 m2, vrátane vyškárovania	131,270 m2		12,20	1.601,49	20
15	MAT	592450100	Dlažba zámková hr.60 mm, vrátane piesku na vyškárovanie	144,397 m2		11,50	1.660,57	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				8.571,03			8.571,03	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
16	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	72,760 m		5,40	392,90	20
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	80,000 kus		2,70	216,00	20
18	221	917871112	Osad. a dodávka chodník. obrubníka z recykl. gumeného farebný., kladený zvisle do lôžka	27,500 m		35,00	962,50	20
19	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	6,270 m3		117,72	738,12	20
20	211	9369412000	Montáž liateho gumeného povrchu hr. 40 mm	65,690 m2		35,00	2.299,15	20
21	MAT	496950888	Liaty gumený povrch hr. 40- 60 mm (podľa PD)	72,300 m2		85,00	6.145,50	20
22	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	112,250 t		10,10	1.133,73	20
23	221	998223091	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	112,250 t		1,05	117,86	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12.005,76			12.005,76	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				24.155,84			24.155,84	
Za rozpočet celkom				24.155,84			24.155,84	